
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

 

   от «14» апреля 2022 г.                                                                                              № 54/122 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов 

Краснолиповского сельского поселения 

от 14.12.2021г. № 49/105 «О бюджете 

Краснолиповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района на 

2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов» 

 

 

                Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского 

поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет Краснолиповского 

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения  

 

Решил: 

 

                        Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 

14 декабря 2021г № 49/105 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района на 2022 год плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 

31.01.2022г № 51/110; от 28.02.2022 № 52/114) следующие изменения и дополнения:  

  

         1.В приложение 8 строки:  

Наименование 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а

сх
о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а

сх
о
д

о
в

 

2022г. 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00   3 065,6 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   3 065,6 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 

04 09 9900000000  3 065,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
04 09 9900000000 200 3 065,6 

ИТОГО     9 559,9 

 

         

 Заменить на строки: 

 



 

 

 

Наименование 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2022г. 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00   3 065,6 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   3 065,6 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 

04 09 9900000000  3 065,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами 

04 09 9900000000 100 32,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
04 09 9900000000 200 3 033,0 

ИТОГО     9 559,9 

 
          2. В приложение 9 строки: 

Наименование 

К
о
д

 

в
ед

о
м

ст
в

а
 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2022г. 

1   2 3 4 5 6 

Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
945      

Национальная экономика  04 00   3 065,6 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09   3 065,6 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 
 04 09 9900000000  3 065,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 04 09 9900000000 200 3 065,6 

ИТОГО      9 559,9 

 

          Заменить на строки: 

Наименование 

К
о
д

 

в
ед

о
м

ст
в

а
 

р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 

ст
а
т
ь

я
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

В
и

д
 

р
а
сх

о
д

о
в

 

2022 г. 

1  2 3 4 5 6 

Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
945      

Национальная экономика  04 00   3 065,6 



Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09   3 065,6 

Непрограммные расходы обеспечения 

деятельности ОМС  Фроловского 

муниципального района 
 04 09 9900000000  3 065,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

 04 09 9900000000 100 32,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
 04 09 9900000000 200 3033,0 

ИТОГО      9 559,9 

 
          3. В приложение 10 строки: 

КФСР Наименование КФСР 
раздел, 

подраздел 

целевая 

статья 

расходов 

2022г. 

1 2 3 4 5 

945 
Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
0409 99 0 0000 3 065.6 

 
Очистка внутрипоселковых дорого от снега 

  
520,6 

 
Обкос обочин внутрипоселковых дорог 

  
232,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. 

Верхние Липки   
330,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. 

Шляховский   
150,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем х. 

Красные Липки   
320,0 

 

Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги х. 

Красные Липки   
778,5 

 

ремонт и содержание подъездных путей к 

ФАП х.Красные Липки и х.Выездинский за 

счет иных МБТ 
  

734.5 

 
Всего 

  
3 065,6 

 
            Заменить на строки: 

КФСР Наименование КФСР 
раздел, 

подраздел 

целевая 

статья 

расходов 

2022г. 

1 2 3 4 5 

945 
Администрация Краснолиповского 

сельского поселения 
0409 99 0 0000 3 065.6 

 
Заработная плата с начислениями 

  
32,6 

 
Очистка внутрипоселковых дорого от снега 

  
520,6 

 
Обкос обочин внутрипоселковых дорог 

  
232,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем 

х. Верхние Липки   
330,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем 

х. Шляховский   
150,0 

 

Отсыпка внутрипоселковой дороги щебнем 

х. Красные Липки   
320,0 

 
Ямочный ремонт внутрипоселковой дороги 

  
778,5 



х. Красные Липки 

 

ремонт и содержание подъездных путей к 

ФАП х.Красные Липки и х.Выездинский за 

счет иных МБТ 
  

734.5 

 
Всего 

  
3 065,6 

 
 

         8. Настоящее решение подлежит опубликованию. 

 

 

 

         Глава Краснолиповского сельского поселения                                                  А.Г.Григорьев                                               

                       


